
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1871/zarzadzenie-nr-41-24

Zarządzenie nr 41/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 31.10.2024
zmieniające zarządz. w
spr.

wymiaru czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym dla
pracowników Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka w roku 2024

Status obowiązujące

Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465
ze zm.) oraz § 14 ust. 6 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiącego załącznik
do zarządzenia Nr 3/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie
wprowadzenia Regulaminu  Pracy Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, znak: RO.I.120.26.2021,
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie
wymiaru i rozkładu czasu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowy dla pracowników Urzędu Gminy
Nowa Wieś Wielka w roku 2024, znak: RO.I.120.22.2023, w § 1  pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) w
miesiącu grudniu 2024 r., w którym wymiar wynosi 160 godzin, w dniu 24.12.2024 r.(wtorek) od godz.
7:15 do godz. 15:15.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.10.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 19.11.2024 13:46
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej
aktualizacji: 06.12.2024 07:51

Liczba wyświetleń: 184

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1871/zarzadzenie-nr-41-24

